Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji instrumentów 

finansowych, które mają być przedmiotem wprowadzenia do obrotu w Alternatywnym 

Systemie Obrotu 

Na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego Emitent ubiega się o wprowadzenie do 

Alternatywnego Systemu Obrotu  

● 1.450.852 (jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa) akcji zwykłych 

na okaziciela serii H; 

● 5.500.000 (pięć milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I; 

● 4.000.000 (cztery miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii FA; 

o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda. 

Wnioskiem o wprowadzenie do Alternatywnego Systemu Obrotu NewConnect są objęte wszystkie akcje 

serii H, I oraz FA Emitenta.  

Łączna wartość nominalna instrumentów finansowych wprowadzanych do obrotu w Alternatywnym 

Systemie Obrotu na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego wynosi 1.095.085,20 zł (jeden 

milion dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt pięć złotych i dwadzieścia groszy). Jedna akcja daje 

jeden głos na Walnym Zgromadzeniu. 

Na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu 

wprowadzane są akcje reprezentujące 7,81 proc. (siedem całych i osiemdziesiąt jeden setnych

[...]

Ustalenie terminów w związku z wypłatą dywidendy oraz operacja wypłaty dywidendy jest 

przeprowadzana zgodnie z regulacjami KDPW.  

W roku 2023 Spółka nie dokonywała żadnych wypłat z zysku na rzecz właścicieli Spółki. Za rok 

obrotowy 2023 Emitent odnotował stratę w wysokości 956 696,56 zł (dziewięćset pięćdziesiąt sześć 

tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych i pięćdziesiąt sześć groszy) netto, która zgodnie z 

uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 28 czerwca 2024 roku Emitenta pokryta zostanie 

z zysku z lat przyszłych. 

Za rok obrotowy 2024 Emitent odnotował stratę w wysokości 2 802 867,16 zł (dwa miliony osiemset 

dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt siedem złotych i szesnaście groszy) netto, która zgodnie z 

proponowaną treścią uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, zwołanego na dzień  30 czerwca 

2025 roku Emitenta pokryta zostanie z zysku z lat przyszłych. 

Na dzień sporządzenia niniejszego Dokumentu Informacyjnego Zarząd Emitenta będzie rekomendował